ясидан нархи 630 минг евролик олмани қайта ишлайдиган 
ускунани олиб келди. Шу йилнинг ўзида қўшма корхона­
нинг яна бир цехи ишга тушган.

Туман ҳудудининг марказида жойлашган ушбу қўшма 
корхона асосан мева ва сабзавотларни қайта ишлашга 
ихтисослашган бўлиб, йилига 54000 (эллик тўрт минг) 
тонна мева-сабзавотларни қайта ишлаш қувватига эга. 
Мева ва сабзавотларни етказиб бериш бўйича Наманган, 
Фарғона, Аядижон вилоятларида жойлашган агрофир­
ма, фермер хўжаликлари, хусусий боғлар ва аҳоли билан

Германиянинг «Виххег» компаниясининг